

# **THUNBO CONSULT ApS**

Norske Alle 15  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Peter thunbo**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THUNBO CONSULT ApS  
Norske Alle 15  
2840 Holte

CVR-nr: 28307926

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniør-, arkitekt- og udviklingsvirksomhed indenfor byggeri og anlægsarbejder samt beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 65 tkr.  
Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-65.238</b>	<b>7.198</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-65.238</b>	<b>7.198</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-217	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-65.454</b>	<b>7.198</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-65.454</b>	<b>7.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-65.454	7.198
<b>I alt .....</b>		<b>-65.454</b>	<b>7.198</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		549.161	549.161
Andre tilgodehavender .....		7.924	7.924
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>557.085</b>	<b>557.085</b>
Likvide beholdninger .....		74.665	149.850
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>631.750</b>	<b>706.935</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>631.750</b>	<b>706.935</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		506.293	571.747
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>631.293</b>	<b>696.747</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		457	188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>457</b>	<b>10.188</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>457</b>	<b>10.188</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>631.750</b>	<b>706.935</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret